
COLEGIUL NAȚIONAL „Radu Greceanu” 
Slatina 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 110 / 11.05.2022 
 

privind aprobarea componenței Comisiei de organizare și desfășurare a Evaluării Naționale  
la cls a VI-a, anul școlar 2021-2022 

 
 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Radu Greceanu” Slatina, întrunit în 
ședință în data de 11.05.2022, având în vedere Ordinul Ministerului Educației 5327/29.09.2021 
și prevederile din metodologie, art.7, alin.2 și art.8 alin. 1 și 2, Legea Educației Naționale 
nr.1/2011 cu completările și modificările ulterioare, Art.92 alin 7, lit. l, Art.8, Regulamentului de 
organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar Capitolul 2, Art.19-20, 
Ordinului nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 
consiliului de administrație din unitățile de învățământ, Art.15. 

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 

Art. 1. Se aprobă componența Comisiei de organizare și desfășurare a Evaluare Națională 
la clasa a VI-a, anul școlar 2021-2022. 

Președinte: P. G. I. 
Secretar: N. I. 
Membri: C. M., C. M., F. N.,  
              R. A., P. D. 
Adimistrator test: O. L.  
Asistent: F. I. 
Evaluatori: A. F., N. L., R. T., 
                  P. G., C. V. 
 
 

     Art. 2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 
păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 
 
 

PREȘEDINTE CA,  
      Director,                                                             Contrasemnează,     
Gianina Isabela PÎRVU                                                                                Secretar CA, 

                                                                                   Lucica Maria OLANU 
 
 
 

Hotărârea a fost adoptată cu 13 voturi  ,,PENTRU” 
 
 


